τάγοι κτέ. Nihil hic de titulis. Atque apparet omnia Pausaniae aetate apud Plataeas satis mutata fuisse. Multos illos quos memorat Herodotus tumulos postquam temporum invidia abolevit, posteriores homines piam proavorum virtutis memoriam servantes monumenta instauraverunt, eorum saltem qui etiamtum nobilem inter Graecos obtinuerunt locum, Atheniensium et Lacedaemoniorum; reliquis autem unum omnibus commune constituerunt sepulcrum. Neque epigrammatis vacare tumulos aequum censuerunt, cuius poematiorum generis ferax erat aetas recentior. At quae salva viderat Pausanias Atheniensium et Lacedaemoniorum sepultra quid haec vetusta esse negemus, quid quae insculpta his legerat ille epigrammata Simonidi abrogemus? Mirum esset, si ea solummodo superfluisse carmina quae Athenienses Lacedaemoniosque mortuos celebrarent; neque enim cum hi quondam Simonidis operam impetrassent ceteros credibile est ἀνεπιγράφους suos cives iacere passuros fuisse. Quorum epitaphia si reperta essent posteriore aetate, eis quoque tumulos renovassent; tacet vero Pausanias. Itaque deceptum esse puto periegetam incolarum rumoribus; epigrammata autem quae vidisse se ait cum praesertim Herodotus qui eorum qui apud Thermopylas ceciderunt epitymbia omnia tradidit ne verbo quidem memoraverit quamvis accurate ipsa sepulera describens, recentiore existimo aetate lapidibus incisa esse. Videtur autem praecipue Simonidis his in rebus gloria inde fluxisse, quod eum celebratissimis carminibus seu μελικῶς sive ἐλεγυκῶς Graecorum contra Persas bella cecинisse sciebant; etenim exemplis demonstravi, crebrius a grammaticis elegiaca eius carmina falso epigrammatum nomine appellata esse.

Bonae, m. Sept. 1872.

Nachschrift zu S. 459.

Die von unserem Herrn Mitarbeiter erwähnte Recension der Jung-hahn'schen Schrift ist in Fleckeisen's Jahrbüchern (B. 105, 1872 S. 793 ff.) vor einigen Tagen erschienen.

D. Red.